様式１

年　　月　　日

データ提供申請書

学　　　　長　　殿

学部等名・委員会名（※）：
代表者職・氏名：

ＩＲ推進センターが管理するデータの提供について、下記のとおり申請します。

記

１　内　容

２　目的・効果・公開範囲（学外公開の有無）等

３　データ提供の希望期日

４　その他　要望等

（※）委員会は「全学で委員が構成されている委員会」からの申請を受け付けています。
[bookmark: _GoBack]「各学部等で委員が構成されている委員会」からの申請は、学部等の代表者を通じて行って下さい。